
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
平成31年度 契約番号 2019002044 入札日時 令和 2年 2月17日　　午後01時30分

水道使用量のお知らせ（検針票）
物件名

納入場所 上下水道部営業課

納入期限 令和 2年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小林クリエイト株式会社　名古屋第二営業部　
部長　内藤千裕

1         ¥1,470,000                                     

トッパン・フォームズ株式会社　中部事業部第
二営業本部　本部長　石塚尚斗

2         ¥1,560,000                                     

株式会社東海チャートプロダクツ　代表取締役
　西部美樹

3         ¥1,410,000                                     落札決定

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社東海チャートプロダクツ　代表取締役　西部美樹

（２）落札額 （税抜）         ¥1,410,000

（税込）         ¥1,551,000 うち消費税相当額           ¥141,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,470,000

（税込）         ¥1,617,000 うち消費税相当額           ¥147,000

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


